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Protokół Nr LXVII/2023 

z sesji Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 27 grudnia 2023r. 

Ad. pkt. 1. 

Otwarcie obrad. 

Sześćdziesiątą siódmą sesję Rady Miejskiej w Opocznie w dniu 27 grudnia 2023r., która 

odbyła się w sali USC Urzędu Miejskiego w Opocznie otworzyła Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Anna Zięba wypowiadając formułę: „Otwieram sześćdziesiątą siódmą sesję Rady 

Miejskiej w Opocznie”. 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała zebranych, iż w związku ze 

zmianami podjętymi przez Sejm odnośnie zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, sesje Rady 

Miejskiej w Opocznie są transmitowane na żywo w Internecie. Transmisja obrad Rady 

Miejskiej odbywa się za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.   

 W obradach uczestniczy 21 radnych i Rada Miejska ma prawo podejmować 

prawomocne uchwały. 

Ad. pkt. 2 

 Przedłożenie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że porządek obrad został doręczony 

wraz z zaproszeniem na sesję (program e-sesja). Proponowany porządek obrad stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu, a wnioskodawcą wniesionych pod obrady projektów uchwał jest 

Burmistrz Opoczna. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przedłożenie porządku obrad.  

3. Przyjęcie Protokołu Nr LXVI z sesji Rady Miejskiej w Opocznie VIII kadencji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej. 

5. Zapytania i wolne wnioski.  

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu (Antoniów), 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu (Bielowice),  

c) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu (Sielec-Stużno), 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Sławno, 

e)   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2023 – 2040, 

f)   zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2023, 
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g)   ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  

2023,  

h)    wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Lubochnia 

i Gminą Miastem Tomaszów Mazowiecki dotyczącego powierzenia Gminie Miastu 

Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego polegającego na opracowaniu Planu 

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Tomaszów Mazowiecki – Opoczno w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, 

i)   wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Miastem 

Tomaszów Mazowiecki dotyczącego realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia, 

j)   przystąpienia do sporządzenia zmiany tekstowej miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla strefy przemysłowej położonej w rejonie ulicy 

Przemysłowej w Opocznie, 

k)   przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Opoczno,  

l) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Opoczyńskim w sprawie 

założenia i prowadzenia przez Gminę Opoczno Samorządowego Liceum 

Ogólnokształcącego nr 2 z Oddziałami  Integracyjnymi w Opocznie,  

m) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Białaczów na 

realizację zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej, 

n) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Sławno na 

realizację zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej,  

o)  uchwalenia statutu Sołectwa Adamów, 

p)   uchwalenia statutu Sołectwa Antoniów, 

q)   uchwalenia statutu Sołectwa Bielowice, 

r)   uchwalenia statutu Sołectwa Brzustówek, 

s)   uchwalenia statutu Sołectwa Bukowiec Opoczyński, 

t)   uchwalenia statutu Sołectwa Dzielna, 

u)   uchwalenia statutu Sołectwa Janów Karwicki, 

v)   uchwalenia statutu Sołectwa Januszewice, 

w)   uchwalenia statutu Sołectwa Karwice, 

x)   uchwalenia statutu Sołectwa Kliny, 

y)   uchwalenia statutu Sołectwa Kraszków, 

z)   uchwalenia statutu Sołectwa Kraśnica, 

aa)   uchwalenia statutu Sołectwa Kruszewiec, 

bb)   uchwalenia statutu Sołectwa Kruszewiec Kolonia, 

cc)  uchwalenia statutu Sołectwa Libiszów, 

dd)  uchwalenia statutu Sołectwa Libiszów Kolonia, 

ee)  uchwalenia statutu Sołectwa Międzybórz, 

ff)  uchwalenia statutu Sołectwa Modrzew, 

gg)  uchwalenia statutu Sołectwa Modrzewek, 

hh)   uchwalenia statutu Sołectwa Mroczków Duży, 

ii)  uchwalenia statutu Sołectwa Mroczków Gościnny, 

jj)  uchwalenia statutu Sołectwa Ogonowice, 

kk)   uchwalenia statutu Sołectwa Ostrów, 

ll)   uchwalenia statutu Sołectwa Różanna, 

mm)  uchwalenia statutu Sołectwa Sielec, 

nn)   uchwalenia statutu Sołectwa Sitowa, 

oo) uchwalenia statutu Sołectwa Sobawiny, 
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pp)   uchwalenia statutu Sołectwa Sołek, 

qq)   uchwalenia statutu Sołectwa Stużno, 

rr)   uchwalenia statutu Sołectwa Stużno Kolonia, 

ss)   uchwalenia statutu Sołectwa Wola Załężna, 

tt)  uchwalenia statutu Sołectwa Wólka Karwicka, 

uu)  uchwalenia statutu Sołectwa Wygnanów, 

vv)  uchwalenia statutu Sołectwa Ziębów, 

ww)  ustalenia planu pracy Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opocznie  

na rok 2024.  

7. Przedstawienie harmonogramu sesji Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024.  

8. Przedstawienie ramowego planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, 

Handlu i Usług Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024.  

9. Przedstawienie ramowego planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i Przestrzegania Prawa Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024.  

10. Przedstawienie ramowego planu pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty                    

i Kultury Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024.  

11. Przedstawienie ramowego planu pracy Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury 

Fizycznej Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024.  

12. Przedstawienie ramowego planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej                                        

i Spraw Samorządu Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024.  

13. Przedstawienie ramowego planu pracy Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady 

Miejskiej w Opocznie na rok 2024.  

14. Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej zapytała, czy są propozycje zmiany do porządku obrad. 

Krzysztof Grabski – radny – złożył wniosek o wycofanie z porządku obrad uchwał w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję.  

W dyskusji głos zabrali: radny Krzysztof Grabski, radna Aneta Wdówka, radny Andrzej Pacan, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Zięba. 

Wobec braku głosów w dalszej dyskusji Przewodnicząca zamknęła ją i ogłosiła 15 min. przerwę 

techniczną. 

Po przerwie. 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek w sprawie wycofania z porządku obrad 

punktu  6o) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Adamów. 

 Rada Miejska głosami: za – 4, przeciw – 0, wstrz. - 17 ze względu na brak bezwzględnej 

większości głosów nie przyjęła wniosku o wycofanie z porządku obrad punktu 6o) Podjęcie 

uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Adamów.  

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Krzysztof Grabski – radny – wycofał wniosek o zdjęcie z porządku obrad uchwał w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw.  

W związku z powyższym Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu 

porządku obrad sesji.   
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Ad. pkt. 3.  

Przyjęcie Protokołu Nr LXVI z sesji Rady Miejskiej w Opocznie VIII kadencji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, iż protokół był wyłożony do wglądu                  

w Biurze Rady Miejskiej w terminie wymaganym Statutem Gminy, jak również został 

udostępniony radnym w informatorze programu e-sesja. 

Pyta, czy ktoś z radnych wnosi uwagi do protokołu z obrad LXVI sesji VIII kadencji 

Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 listopada 2023r. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady Miejskiej przeszła do głosowania 

i zapytała, kto z radnych jest za przyjęciem protokołu z obrad LXVI sesji Rady Miejskiej w 

Opocznie VIII kadencji z dnia 29 listopada 2023r. w wersji przedłożonej.   

Rada Miejska głosami:  za – 21, przeciw – 0, wstrz. – 0,  przyjęła protokół z obrad 

LXVI sesji Rady Miejskiej VIII kadencji w Opocznie z dnia 29 listopada 2023r. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Przewodnicząca zaproponowała połączenie tematów „Sprawozdanie Burmistrza z działalności 

międzysesyjnej” oraz „Zapytania i wolne wnioski” w jeden punkt. 

Rada wyraziła zgodę. 

Ad. pkt. 4 i 5. 

Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej. 

Zapytania i wolne wnioski. 

Tomasz Łuczkowski – Zastępca Burmistrza Opoczna - przedstawił sprawozdanie z działalności 

międzysesyjnej za okres od 24 listopada 2023r. do 21 grudnia 2023r. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Mieczysław Wojciechowski – radny: 

- zapytał, czy Pan Zdzisław Miękus był jedynym kandydatem na stanowisko Dyrektora 

Miejskiego Domu Kultury; 

- przekształcenie zlewni na świetlicę wiejską – zapytał, czy był to pierwszy przetarg i jaka 

kwota została przeznaczona na ten cel; 

- poinformował, iż w dniu 27 listopada 2023r. wystosował pismo do Urzędu Miasta w sprawie 

przestawienia wiaty przystankowej w m-ci Kruszewiec. Prosi o udzielenie odpowiedzi na w/w 

pismo, a także odnowienie tej wiaty; 

- zapytał na jakim etapie jest przejęcie przez gminę drogi wewnętrznej pomiędzy blokami w 

Libiszowie; 

- prosi, aby rozpocząć budowę utwardzonego pobocza w sołectwie Kruszewiec, na który został 

wykonany projekt z funduszu sołeckiego. Uważa, że zadanie to można podzielić na kilka 

etapów, ponieważ projekt traci swoją ważność w listopadzie 2024r.; 

- prosi o wycięcie zakrzaczeń i podcięcie gałęzi przy drogach gminnych, którymi będą 

kursowały nowe autobusy MPK; 
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- prosi o położenie nakładki asfaltowej w m-ci Libiszów Kol. od Kościoła w stronę Libiszowa 

Kol.; 

- zaproponował, aby w przyszłym roku napisać wniosek o dofinansowanie do budowy dróg na 

terenach wiejskich przez które przechodzą główne drogi najbardziej uczęszczane należące do 

gminy. 

Odpowiedzi udzielił Z-ca Burmistrza Tomasz Łuczkowski.  

 

Jadwiga Figura – radna: 

- prosi o oświetlenie na ul. Ceramicznej; 

- zapytała o budowę miasteczka rowerowego na os. Ustronie. Prosi o przybliżenie tematu; 

- prosi, aby zwrócić uwagę na zaśmiecanie miasta i podjąć odpowiednie działania w tym 

temacie (przy nowej Biedronce na ul. Piotrkowskiej, ul. Piotrkowska naprzeciw sklepu Netto, 

ul. Kołomurna, ul. Żeromskiego); 

- w imieniu mieszkańców ul. Długiej (przy łączniku z ul. Przemysłową) prosi o wyrównanie 

nawierzchni; 

- prosi o umieszczenie luster przy wjazdach pod dwa mosty na ul. Krasickiego, które 

poprawiłyby bezpieczeństwo w ruchu komunikacyjnym; 

- zwróciła uwagę na stare niezamieszkałe domy oraz kamienice, które są w złym stanie 

technicznym. Prosi, aby odpowiednie służby zwróciły uwagę na ten problem.  

Odpowiedzi udzielił Z-ca Burmistrza Tomasz Łuczkowski oraz Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Zbigniew Sobczyk. 

Zbigniew Sobczyk – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

- poinformował, że jakiś czas temu zgłosił do wydziału Techniczno – Inwestycyjnego wniosek 

w sprawie bieżącego utrzymania dróg dotyczącego ul. Zielonej, który dalej miał zostać 

przekazany do PGK. Zapytał, czy realizacja zgłoszenia jest monitorowana przez wydział, 

ponieważ do dnia dzisiejszego nie zostało ono zrealizowane.   

Odpowiedzi udzielił Z-ca Burmistrza Tomasz Łuczkowski.  

 

Radna Magdalena Belica: 

- w imieniu mieszkańców ul. Długiej zwróciła uwagę na przestarzałą sieć kanalizacyjną, która 

często ulega awariom. Prosi, aby podjąć kroki celem modernizacji sieci na tym odcinku; 

- zapytała o koszty za odpady komunalne poniesione przez gminę Opoczno. Prosi o udzielenie 

odpowiedzi, jaka była kwota zapewniona na ten rok oraz jakie jest wydatkowanie łącznie z 

kosztami za listopad.  

Odpowiedzi udzieliła Dyr. Wydz. Ochrony Środowiska Dominika Chybowska. 

 

Alicja Szczepaniak – radna: 

- w imieniu mieszkańców ul. Konopnickiej, Piotrkowskiej oraz Słowackiego podziękowała za 

budowę placu zabaw.  

Andrzej Rożenek – radny: 

- zasugerował zorganizowanie spotkania z mieszkańcami zainteresowanymi scalaniem gruntów 

pomiędzy ulicami Ceramiczną, Przemysłową oraz Słoneczną (np. w Przedszkolu Nr 2). 

Odpowiedzi udzielił Z-ca Burmistrza Tomasz Łuczkowski oraz Sekretarz Miasta Janusz Klimek. 

 

Ad. pkt. 6. 

Podjęcie uchwał w sprawach: 
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a) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu (Antoniów); 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 19, przeciw - 0, wstrz. – 0, podjęła uchwałę                                         

Nr LXVII/738/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Opoczyńskiemu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

b) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu (Bielowice),  

 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 19, przeciw - 0, wstrz. – 0, podjęła uchwałę                                         

Nr LXVII/739/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Opoczyńskiemu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

c) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu (Sielec-Stużno), 

 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 19, przeciw - 0, wstrz. – 0, podjęła uchwałę                                         

Nr LXVII/740/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Opoczyńskiemu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

d) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Sławno, 

 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały. 
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Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 20, przeciw - 0, wstrz. – 0, podjęła uchwałę                                         

Nr LXVII/741/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy 

Sławno. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2023 – 2040, 

Magdalena Ślęzak – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radna Magdalena Belica, radna Jadwiga Figura, radny Mieczysław 

Wojciechowski, Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Zięba, Sekretarz Miasta Janusz Klimek, 

Z-ca Burmistrza Tomasz Łuczkowski. 

Wobec braku głosów w dalszej dyskusji Przewodnicząca zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały.  

Rada Miejska głosami: za – 19, przeciw - 0, wstrz. – 1, podjęła uchwałę                                         

Nr LXVII/742/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno 

na lata 2023 – 2040. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

f) zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2023, 

Magdalena Ślęzak – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radna Magdalena Belica, Skarbnik Gminy Magdalena Ślęzak, 

Sekretarz Miasta Janusz Klimek. 

Wobec braku głosów w dalszej dyskusji Przewodnicząca zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały.  

Rada Miejska głosami: za – 20 przeciw - 0, wstrz. – 0, podjęła uchwałę                                         

Nr LXVII/743/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2023. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

g) ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2023, 
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Magdalena Ślęzak – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radna Jadwiga Figura, Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Zięba, 

radny Mieczysław Wojciechowski, Sekretarz Miasta Janusz Klimek.   

Wobec braku głosów w dalszej dyskusji Przewodnicząca zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały.  

Rada Miejska głosami: za – 19 przeciw - 0, wstrz. – 0, podjęła uchwałę                                         

Nr LXVII/744/2023 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2023. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

h) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Lubochnia 

i Gminą Miastem Tomaszów Mazowiecki dotyczącego powierzenia Gminie 

Miastu Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego polegającego na 

opracowaniu Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 17 przeciw - 0, wstrz. – 0, podjęła uchwałę                                         

Nr LXVII/745/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

z Gminą Lubochnia i Gminą Miastem Tomaszów Mazowiecki dotyczącego powierzenia 

Gminie Miastu Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego polegającego na opracowaniu 

Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Tomaszów Mazowiecki – Opoczno w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

i) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Miastem 

Tomaszów Mazowiecki dotyczącego realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia, 

Elżbieta Matyśkiewicz – Dyrektor Wydz. Zdrowia i Spraw Społecznych – przedstawiła projekt 

uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radna Jadwiga Figura, Dyr. Wydz. ZiSS Elżbieta Matyśkiewicz.  

Wobec braku głosów w dalszej dyskusji Przewodnicząca zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały.  
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Rada Miejska głosami: za – 19 przeciw - 0, wstrz. – 0, podjęła uchwałę                                         

Nr LXVII/746/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

z Gminą Miastem Tomaszów Mazowiecki dotyczącego realizacji zadań z zakresu ochrony 

zdrowia. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

j) przystąpienia do sporządzenia zmiany tekstowej miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla strefy przemysłowej położonej w rejonie 

ulicy Przemysłowej w Opocznie, 

Justyna Małachowska – Dyrektor Wydz. Rozwoju Miasta – przedstawiła projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 19 przeciw - 0, wstrz. – 0, podjęła uchwałę                                         

Nr LXVII/747/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany tekstowej miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla strefy przemysłowej położonej w rejonie ulicy 

Przemysłowej w Opocznie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

k) przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Opoczno, 

Justyna Małachowska – Dyrektor Wydz. Rozwoju Miasta – przedstawiła projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 17 przeciw - 0, wstrz. – 2, podjęła uchwałę                                         

Nr LXVII/748/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 

Opoczno. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

l) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Opoczyńskim w sprawie 

założenia i prowadzenia przez Gminę Opoczno Samorządowego Liceum 

Ogólnokształcącego nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie, 

Marek Ziębicki – Dyrektor Wydz. Edukacji – przedstawił projekt uchwały.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radna Magdalena Belica, radna Alicja Szczepaniak, radna Jolanta 

Łuczka – Nita, Dyr. Wydz. Edukacji Marek Ziębicki, Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna 

Zięba. 
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Wobec braku głosów w dalszej dyskusji Przewodnicząca zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały.  

Rada Miejska głosami: za – 10 przeciw - 7, wstrz. – 4, podjęła uchwałę                                         

Nr LXVII/749/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem 

Opoczyńskim w sprawie założenia i prowadzenia przez Gminę Opoczno Samorządowego 

Liceum Ogólnokształcącego nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

m) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Białaczów na 

realizację zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego o charakterze  

użyteczności publicznej, 

Beata Wiktorowicz -Dyrektor Wydz. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - przedstawiła 

projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Krzysztof Grabski, Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Zięba, 

Radna Jadwiga Figura, Sekretarz Miasta Janusz Klimek.  

 

Wobec braku głosów w dalszej dyskusji Przewodnicząca zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały.  

Rada Miejska głosami: za – 16 przeciw - 0, wstrz. – 0, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/750/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

z Gminą Białaczów na realizację zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego o 

charakterze  użyteczności publicznej. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

n) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Sławno na 

realizację zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej, 

 

Beata Wiktorowicz -Dyrektor Wydz. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - przedstawiła 

projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 15 przeciw - 0, wstrz. – 0, podjęła uchwałę                                         

Nr LXVII/751/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

z Gminą Sławno na realizację zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego o 

charakterze  użyteczności publicznej. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

Przewodnicząca ogłosiła 20 min. przerwę.  

Po przerwie.  

o) uchwalenia statutu Sołectwa Adamów, 

Sylwia Stępień – Adamczyk – Radca Prawny – przedstawiła projekty uchwał wszystkich 

statutów Sołectw. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Zięba, radny Andrzej Pacan, 

radny Krzysztof Grabski, Radca Prawny Sylwia Stępień – Adamczyk, Sekretarz Miasta Janusz 

Klimek, radny Marek Statkiewicz, radny Tomasz Kopera. 

Wobec braku głosów w dalszej dyskusji Przewodnicząca zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały.  

Rada Miejska głosami: za – 10, przeciw - 4, wstrz. – 3, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/752/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Adamów. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

p) uchwalenia statutu Sołectwa Antoniów, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 3, wstrz. – 3, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/753/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Antoniów. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

q) uchwalenia statutu Sołectwa Bielowice, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 12, przeciw - 3, wstrz. – 3, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/754/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bielowice. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

r) uchwalenia statutu Sołectwa Brzustówek, 
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Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/755/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Brzustówek. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

s) uchwalenia statutu Sołectwa Bukowiec Opoczyński, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/756/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bukowiec Opoczyński. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

t) uchwalenia statutu Sołectwa Dzielna, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/757/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Dzielna. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

u) uchwalenia statutu Sołectwa Janów Karwicki, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13 przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/758/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Janów Karwicki. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

v) uchwalenia statutu Sołectwa Januszewice, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/759/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Januszewice. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 



13 

 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

w) uchwalenia statutu Sołectwa Karwice, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/760/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Karwice. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

x) uchwalenia statutu Sołectwa Kliny, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/761/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kliny. 

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

y) uchwalenia statutu Sołectwa Kraszków, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/762/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kraszków. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

z) uchwalenia statutu Sołectwa Kraśnica, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/763/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kraśnica. 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

aa) uchwalenia statutu Sołectwa Kruszewiec, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 
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Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/764/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kruszewiec. 

Uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

bb) uchwalenia statutu Sołectwa Kruszewiec Kolonia, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/765/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kruszewiec Kolonia. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

cc) uchwalenia statutu Sołectwa Libiszów, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/766/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Libiszów. 

Uchwała stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

dd) uchwalenia statutu Sołectwa Libiszów Kolonia, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/767/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Libiszów Kolonia. 

Uchwała stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

ee) uchwalenia statutu Sołectwa Międzybórz, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/768/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Międzybórz. 

Uchwała stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 
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ff) uchwalenia statutu Sołectwa Modrzew, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/769/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Modrzew. 

Uchwała stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

gg) uchwalenia statutu Sołectwa Modrzewek, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/770/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Modrzewek. 

Uchwała stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

hh) uchwalenia statutu Sołectwa Mroczków Duży, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/771/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Mroczków Duży. 

Uchwała stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

ii) uchwalenia statutu Sołectwa Mroczków Gościnny, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/772/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Mroczków Gościnny. 

Uchwała stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

jj) uchwalenia statutu Sołectwa Ogonowice, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 12, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/773/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Ogonowice. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

kk) uchwalenia statutu Sołectwa Ostrów, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/774/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Ostrów. 

Uchwała stanowi załącznik nr 40 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

ll) uchwalenia statutu Sołectwa Różanna, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/775/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Różanna. 

Uchwała stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

mm) uchwalenia statutu Sołectwa Sielec, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/776/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Sielec. 

Uchwała stanowi załącznik nr 42 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

nn) uchwalenia statutu Sołectwa Sitowa, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 13, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/777/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Sitowa. 

Uchwała stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

oo) uchwalenia statutu Sołectwa Sobawiny, 
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Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 12, przeciw - 2, wstrz. – 5, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/778/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Sobawiny. 

Uchwała stanowi załącznik nr 44 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

pp) uchwalenia statutu Sołectwa Sołek, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 12, przeciw - 2, wstrz. – 5, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/779/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Sołek. 

Uchwała stanowi załącznik nr 45 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

qq) uchwalenia statutu Sołectwa Stużno, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 11, przeciw - 2, wstrz. – 5, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/780/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Stużno. 

Uchwała stanowi załącznik nr 46 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

rr) uchwalenia statutu Sołectwa Stużno Kolonia, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 11, przeciw - 2, wstrz. – 5, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/781/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Stużno Kolonia. 

Uchwała stanowi załącznik nr 47 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

ss) uchwalenia statutu Sołectwa Wola Załężna, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 11, przeciw - 2, wstrz. – 4, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/782/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wola Załężna. 

Uchwała stanowi załącznik nr 48 do protokołu. 
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Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

tt) uchwalenia statutu Sołectwa Wólka Karwicka, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 11, przeciw - 2, wstrz. – 5, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/783/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wólka Karwicka. 

Uchwała stanowi załącznik nr 49 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

uu) uchwalenia statutu Sołectwa Wygnanów, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 11, przeciw - 2, wstrz. – 5, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/784/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wygnanów. 

Uchwała stanowi załącznik nr 50 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

vv) uchwalenia statutu Sołectwa Ziębów, 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i poddała pod 

głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska głosami: za – 11, przeciw - 2, wstrz. – 5, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/785/2023 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Ziębów. 

Uchwała stanowi załącznik nr 51 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

ww) ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opocznie na 

rok 2024, 

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – przedstawił plan pracy Komisji na 

2024r.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radna Jadwiga Figura, radny Tomasz Kopera, Sekretarz Miasta Janusz 

Klimek, radny Krzysztof Grabski.  

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – zaproponował autopoprawkę do 

uchwały dotyczącą umieszczenia w planie pracy Komisji na 2024r. w IV kwartale tematu: 

„Kontrola działalności Straży Miejskiej”. 
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Wobec braku głosów w dalszej dyskusji Przewodnicząca zamknęła ją i przeszła do 

zaopiniowania projektu uchwały z zaproponowaną autopoprawką.  

Rada Miejska głosami: za – 16, przeciw - 0, wstrz. – 1, podjęła uchwałę  

Nr LXVII/786/2023 w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Opocznie na rok 2024 z autopoprawką. 

Uchwała stanowi załącznik nr 52 do protokołu. 

Głosowanie imienne stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

Wszystkie głosowania imienne stanowią załącznik nr 53 do protokołu. 

Wszystkie projekty uchwał stanowią załącznik nr 54 do protokołu.  

 

Ad. pkt. 7 

Przedstawienie harmonogramu sesji Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024.  

Jerzy Pręcikowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – przedstawił harmonogram sesji 

Rady Miejskiej na 2024r, który stanowi załącznik nr 55 do protokołu.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i przeszła do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  

Rada Miejska przyjęła harmonogram sesji Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024 do 

wiadomości.  

Ad. pkt. 8  

Przedstawienie ramowego planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Budżetu, Handlu i Usług Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024.  

 

Tomasz Rurarz – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług 

Rady Miejskiej – przedstawił plan pracy Komisji na 2024r., który stanowi załącznik nr 56 do 

protokołu. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i przeszła do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  

Rada Miejska przyjęła plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu 

i Usług Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024 do wiadomości. 

Ad. pkt. 9 

Przedstawienie ramowego planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Ochrony Środowiska i Przestrzegania Prawa Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024.  

Andrzej Rożenek – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska  

i Przestrzegania Prawa Rady Miejskiej - przedstawił plan pracy Komisji na 2024r., który 

stanowi załącznik nr 57 do protokołu. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i przeszła do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  
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Rada Miejska przyjęła plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i Przestrzegania Prawa Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024 do wiadomości. 

Ad. pkt. 10 

Przedstawienie ramowego planu pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, 

Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024. 

Alicja Szczepaniak – Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury 

Rady Miejskiej - przedstawiła plan pracy Komisji na 2024r., który stanowi załącznik nr 58 do 

protokołu. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i przeszła do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  

Rada Miejska przyjęła plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty  

i Kultury Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024 do wiadomości. 

Ad. pkt. 11 

Przedstawienie ramowego planu pracy Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży  

i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024. 

Marek Sijer – Przewodniczący Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej 

Rady Miejskiej - przedstawił plan pracy Komisji na 2024r., który stanowi załącznik nr 59 do 

protokołu. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i przeszła do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  

Rada Miejska przyjęła plan pracy Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury 

Fizycznej Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024 do wiadomości. 

Ad. pkt. 12 

Przedstawienie ramowego planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki 

Żywnościowej i Spraw Samorządu Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024.  

Tadeusz Brola – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw 

Samorządu Rady Miejskiej- przedstawił plan pracy Komisji na 2024r., który stanowi załącznik 

nr 60 do protokołu. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku głosów zamknęła ją i przeszła do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  

Rada Miejska przyjęła plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej  

i Spraw Samorządu Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2024 do wiadomości. 

Ad. pkt. 13 
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Przedstawienie ramowego planu pracy Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady 

Miejskiej w Opocznie na rok 2024.  

Anna Zięba – Przewodnicząca Rady Miejskiej – przedstawiła plan pracy Komisji na 2024r., 

który stanowi załącznik nr 61 do protokołu. 

W dyskusji głos zabrał Sekretarz Miasta Janusz Klimek. 

Rada Miejska przyjęła plan pracy Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej 

w Opocznie na rok 2024 do wiadomości. 

Ad. pkt. 14 

Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Opocznie Anna Zięba podziękowała obecnym za 

udział i zamknęła LXVII sesję Rady Miejskiej VIII kadencji wypowiadając stosowną formułę: 

„Zamykam sześćdziesiątą siódmą sesję Rady Miejskiej w Opocznie”. 

 

Godz. rozpoczęcia sesji 10.00, godz. zamknięcia sesji 15.30 

 

Protokół wyłożony do wglądu od dnia 10 stycznia 2024r. 

Sesje i Komisje Rady Miejskiej są transmitowane on – line na kanale YouTube gminy Opoczno. 

Nagrania dostępne są na stronie internetowej www.opoczno.esesja.pl 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                       Anna Zięba 

 

 

 

 

Protokołowała: 

A. Firmowska 

Referent w Biurze Rady Miejskiej. 

 


